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Wszyscy zainteresowani

Dotyczy postepowania pn.: Infrastruktura i procedury azylowe — Zakup sprzetu do identyfikacji cudzoziemcow
- sprawa nr 1/BF/BLil/18

Szanowni Panstwo,

dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pozn. zm.), uprzejmie informuje, ze do zamawiajacego wplynely
pytania od potencjalnego Wykonawcy dotyczace wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamodwienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym ponizej, na ktore zamawiajacy udzielil nastepujace;
odpowiedzi:
Pytanie nr 1:
Czy w formularzu ofertowym bedacym zatacznikiem nr 2 do SIWZ ust 2 tabela 2 Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie alternatywnych urzadzen poprzez wpisanie w kolumnie Producent/ Typ/ Model dwdch modeli
spefiajacych wymogi opisane w SIWZ, ktére posiada¢ beda te samg warto$¢? Taki zapis wynika z troski
o zabezpieczenie terminu dostawy. Poprzez posiadanie alternatywnego zrédta dostaw (producenta),
na okolicznos¢ potencjalnych probleméw z produkcja/ dostawa urzadzen, Wykonawcy majg mozliwosé
dostarczy¢ inne, spetniajace wymagania urzadzenie w terminie. Np. skanery linii papilarnych spetniajace
wymogi dostarczane sa przez kilku producentéw i wysylane sa z réznych lokalizacji na $wiecie. Dzieki
minimalizacji ryzyk Oferenci s3 w stanie zaproponowa¢ nizsza cene realizacji zaméwienia z korzyscia dla
Zamawiajgcego.
Odpowiedz na pytanie 1:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci. W postepowaniu przetargowym mozna ztozy¢ tylko

jedng oferte przetargows.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie zestawienia, o ktérym mowa w § 2 ust. 6 Projektu Umowy wykaz

produktéw bez podania ich numeréw seryjnych? Wymég, podania numeréw seryjnych w terminie 7 dni



od dnia podpisania umowy, przed dniem ich fizycznej dostawy do Zamawiajacego w przypadku, gdy ich dostawa
moze nastapi¢ do dnia 1.06.2018 preferuje te podmioty, ktére sa w posiadaniu urzadzeni wchodzacych
w zakres postepowania. Ponadto zadanie, ich podania w wymaganym terminie, nie ma uzasadnienia
w odniesieniu do uzytecznosci takiej informaciji dla Zamawiajacego.

Odpowied? na pytanie 2:

Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ w taki sposéb, iz usuwa wymog wskazania w dostarczonym
wykazie produktéw/ustug numeréw seryjnych dostarczonych urzadzen. Jednoczeénie Zamawiajgcy
wymaga aby zestawienie numeréw seryjnych dostarczonych urzadzen zostalo przekazane

Zamawiajgcemu najpézniej w chwili przystapienia do dostawy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane zapisu zawartego w Projekcie Umowy w § 4 ust. 7 na:
"Wykonawca o$wiadcza, ze dostarczone urzadzenia s3 fabrycznie nowe i wyprodukowane nie wczesniej
niz w roku 2017. Na potwierdzenie speniania tego warunku ..". Zapis wymagajacy dostarczenia
urzadzen wyprodukowanych nie wczeéniej niz 7 miesigcy przed dniem podpisania protokotu jest
zapisem istotnie ograniczajgcym uczciwa konkurencje. Na rynku Istnieje wiele gotowych urzadzen
spetniajacych wymagania SIWZ, a w przypadku, skaneréw linii papilarnych w ostatnim czasie
nie nastgpita zadna zmiana technologiczna, ktéra mogtaby uzasadnia¢ wprowadzenie takiego
ograniczenia. Zaproponowany zapis zapewnia, ze urzadzenia nie beda urzadzeniami na ktérych prace
moze wplywac dtugos¢ czasu ich przechowywania po dniu ich wyprodukowania.

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy modyfikuje zapis §4 ust. 5 projektu umowy poprzez nadanie mu nastepujgcego brzmienia:
Wykonawca o$wiadcza, ze dostarczone urzadzenia sg fabrycznie nowe i wyprodukowane
nie wczedniej niz w 2017 roku. Na potwierdzenie spetnienia tego warunku Wykonawca ztozy w
siedzibie Zamawiajgcego w dniu dostawy urzadzeri o$wiadczenie producenta urzadzen lub jego
polskiego przedstawiciela o dacie produkcji urzadzen oraz o pochodzeniu dostarczonych urzadzen.
Jednocze$nie informuje, ze na stronie internetowej Zamawiajgcego zostat udostepniony zatacznik nr 4

do projektu umowy tj. Porozumienie Finansowe.

Ponadto informuje, ze termin skladania i otwarcia ofert zostaje przesuniety na dzien 16.02.2018r.

Godziny skladania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
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